
 
 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
        
27.06.2012   №6/19-35_ 
 
О признании  решения  Красноармейского         
городского совета № 4/22-20 от 19.04.2005 
таким, что утратило силу  
  
 Принимая во внимание окончание срока действия договора аренды земли              
от 23.05.2005 № 040515900098, заключенного между предпринимателем Саркисовым 
Гариком Анатольевичем и Красноармейским городским советом на основании решения 
Красноармейского городского совета № 4/22-20 от 19.04.2005 о передаче в аренду 
земельного участка для строительства и обслуживания автосервисно-остановочного 
комплекса по ул. Днепропетровская в г. Красноармейск, учитывая выписку из протокола 
очередной 51 сессии городского совета 5 созыва и Акт обследования вышеуказанного 
земельного участка, руководствуясь статьями 12,143 Земельного кодекса Украины, 
статьей 31 Закона Украины «Об аренде земли»,  статьями 26,59 Закона Украины «О 
местном самоуправлении в Украине», городской совет 
 
РЕШИЛ: 
 
 1. Признать решение Красноармейского городского совета № 4/22-20 от 19.04.2005 
о передаче в аренду Саркисову Г.А земельного участка для строительства и обслуживания 
автосервисно-остановочного комплекса по ул. Днепропетровская в г. Красноармейск 
таким, что утратило силу в связи с окончанием срока действия договора аренды земли         
от 23.05.2005 № 040515900098. 
 2. Обязать СПД Саркисова Г.А.: 
 2.1. Обратиться в отдел Госкомзема в г. Красноармейске для снятия с регистрации 
договора аренды земли от 23.05.2005 № 040515900098 в связи с окончанием срока его 
действия; 
 2.2. Указанный земельный участок площадью 0,9550 га вернуть в состоянии, 
пригодном для дальнейшего использования. 
 3. Отделу Госкомзема в г. Красноармейске (Швайко) обратиться в Донецкий 
региональный филиал ГП «Центр государственного земельного кадастра» для отмены 
обменного файла установления границ земельного участка по ул. Днепропетровская, в 
районе примыкания ул. Шмидта в г. Красноармейск и внести соответствующие изменения 
в учетные документы. 
   
 
 
 
 
 
И.о. городского головы                                                                        Г.А. Гаврильченко 

 


